
Zarządzenie Nr 25/2025
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 24 listopada 2025r.

w  sprawie:   powołania  Komisji  Socjalnej  do  rozpatrzenia  indywidualnego  wniosku
Pracownika o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi pieniężnej. 

        

Działając  na  podstawie  art.8  ust.2  ustawy z  dnia  4  marca  1994 roku o  zakładowym funduszu
świadczeń  socjalnych  oraz  na  podstawie  §5  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz Powiatowego Zespołu do
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu (Zarządzenie nr 15/2023 z dnia 15.06.2023r.) 
                                                        
                                                            zarządzam co następuje:

§1

W  celu  rozpatrzenie  indywidualnego  wniosku  Pracownika  o  udzielenie  pomocy  finansowej
w formie zapomogi pieniężnej powołuję Komisję Socjalną w następującym składzie:

1. Pani Paulina Fabiańczyk                               

2. Pani Małgorzata Pyrzyk                                               

3. Pani Agnieszka Potempska-Kubat                                 

4. Pani Izabela Bogusz                                                    

                                                                             §2

Komisja  dokona  rozpatrzenia  wniosku  i  oceny  złożonych  przez  Pracownika  dokumentów

potwierdzających zaistniałą sytuację.

                                                                      §3

Komisja  jest  powołana  na  potrzebę  rozpatrzenia  indywidualnego  wniosku  Pracownika
o udzielenie w/w pomocy finansowej. 

                                                                              §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 

                                                                             


